
UCHWAŁA NR XXIII/188/2020 
RADY GMINY SKĄPE 

z dnia 25 września 2020 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków oraz innych składników 
wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe 

Na podstawie art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z  2019 r. poz. 2215 z późn. zm.), art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U z 2019 r. poz. 1461) uchwala się,  
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/210/2009 Rady Gminy Skąpe z dnia 27 lutego 2009 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycieli 
zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 36, poz. 511, zm. Dz. 
Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r. poz. 2062, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r. poz. 2631), wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Wysokość dodatku funkcyjnego dla dyrektorów ustala w formie pisemnej 
Wójt Gminy w granicach stawek określonych w tabeli, uwzględniając złożoność zadań wynikających 
z zajmowanego stanowiska, wyniki pracy szkoły oraz warunki lokalowe, środowiskowe i społeczne, 
w jakich szkoła funkcjonuje: 

Stanowisko Miesięcznie w złotych 
Dyrektor szkoły  1.400,00 - 1.800,00 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2020 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kuźmicz 

Id: 95F51395-6A6E-4164-B1F2-EB373D6A48F4. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa do kompetencji Rady Gminy należy uregulowanie kwestii
przyznawania dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w placówkach
oświatowych na jej terenie. W Gminie Skąpe obecnie obowiązuje Uchwała Nr XXXI/210/2009 Rady
Gminy Skąpe z dnia 27 lutego 2009 r. w sprawie uchwalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych
składników wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w placówkach oświatowych Gminy Skąpe (Dz. Urz.
Woj. Lubuskiego Nr 36, poz. 511, zm. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2014r., poz. 2062, zm. Dz. Urz. Woj.
Lubuskiego z 2019r., poz. 2631).

Na mocy obowiązującej uchwały kwota dodatku funkcyjnego dla dyrektora szkoły uzależniona jest od
liczby oddziałów i wynosi odpowiednio:

1) od 7 do 9 oddziałów – od 1.000,00 zł do 1.400,00 zł;

2) od 10 do 12 oddziałów - od 1.200,00 do 1.600,00 zł.

Obecnie liczba oddziałów we wszystkich szkołach funkcjonujących na terenie Gminy Skąpe jest
zbliżona. Dlatego też proponuje się aby kryterium wysokości dodatku funkcyjnego uzależnić od wyników
pracy szkoły oraz warunków lokalowych, środowiskowych i społecznych, w jakich szkoła funkcjonuje.
W związku z powyższym proponuje się przyjąć wysokość dodatku funkcyjnego w kwotach od 1.400,00 zł
do 1.800,00 zł.

Id: 95F51395-6A6E-4164-B1F2-EB373D6A48F4. Podpisany Strona 1




